

Bästa föräldrar,

Från Juniorkommitténs sida vill vi börja med att rikta ett stort tack till er alla för engagemang och support under hösten. En höst där vi som klubb tagit rejäla kliv framåt med bl.a. två nya tränare, en uppskattad tjejsatsning och många fina prestationer bland våra nya och äldre juniorer på både turneringar och våra träningar. Nu ser vi fram emot en givande vårtermin tillsammans!

Datum för vårterminen

Vårterminen drar igång torsdagen den 19e januari och avslutas den 1a juni. Totalt är 34 träningstillfällen inplanerade, ni hittar dessa samt mellanmålslista på länken nedan,

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/1y5ByRAT2C9e6NYPSgZYWQQ83aVYghhEGI-EeZTOi9Vv>

Välkommen att skriva in ert namn när ni önskar ansvara för mellanmålet redan idag.

Vårens föräldramöte kommer hållas på Norra Real den 26 januari 2023. Mötet kommer bl.a. att innehålla genomgång av vårens tävlingskalender.

Nyhet: Tisdagsträning för alla i mellan- och satsningsgruppen

Som ett steg i utvecklingen av vår juniorverksamhet har vi beslutat att ändra upplägget kring våra tisdagsträningar. För samtliga spelare i mellan- och satsningsgruppen kommer vi därför från vårterminen att träna tisdagar och torsdagar – dvs. två tillfällen per vecka. Till följd av detta kommer viss justering av terminsavgiften att göras, se nedan.

Bakgrund

Under 2019 beslöts att Wasas juniorer skulle erbjudas ytterligare ett träningstillfälle i veckan (tidigare endast torsdagar). Initialt var detta främst för satsningsgruppen där det konstaterats att det fanns uttryckliga behov av ytterligare träningstillfällen. Därutöver skulle övriga juniorer (framförallt i mellangruppen), få möjlighet till ett extra träningstillfälle – men egentligen inte som ett substitut till torsdagsträningarna. Tisdagsträningen för mellangruppen var istället från början tänkt som ett “öppet hus” med socialt umgänge och “café schack”. Det har nu visat sig att flera av våra spelare i högre grad efterfrågar en mer strukturerad träning, likt torsdagar. Vår tränarstab har mot denna bakgrund vässat upplägget.

Mål

Målet med ett extra ordinarie träningstillfälle på tisdagar är detsamma som för verksamheten som helhet - att skapa de bästa förutsättningarna för att våra juniorer ska kunna utveckla sina schackfärdigheter utifrån sin individuella nivå. Att kunna erbjuda strukturerad träning med erfarna tränare två gånger per vecka tror vi är en fantastisk möjlighet. Vi har i samråd med vår tränarstab valt detta upplägg för att kunna erbjuda ett mer homogent och väl fungerande träningsupplägg i framförallt mellangruppen på tisdagar (tidigare “öppna gruppen”).

Avgiftsjustering

I och med att tisdagsträning nu kommer ingå som standard för alla spelare i mellan- och satsningsgruppen så kommer avgiften att justeras. Samtliga juniorer i mellan- och satsningsgrupp (OBS! gäller ej nybörjargrupp) kommer från och med vårterminen faktureras 1600 kr per termin för två tillfällen per vecka. För de juniorer i mellan- och satsningsgrupp som idag endast tränar ett tillfälle i veckan, innebär detta en höjning av avgiften från 1200 kr per termin till 1600 kr per termin. Samtidigt innebär detta att man för endast 400 kr extra per termin, får ett ytterligare träningstillfälle per vecka. Syskonrabatten om 20% från och med barn nummer två i samma familj, gäller fortsatt.

Närvaro

Torsdagarna kommer fortsatt att vara det primära träningstillfället för alla Wasa-juniorer och det som bör prioriteras av våra spelare för att följa med i respektive grupps kursplan. Att delta på tisdagar ska inte ses som något krav för att kunna vara med i Wasa SK utan enbart som en möjlighet; att träna strukturerat två gånger per vecka för de som är motiverade; att kunna ta igen en missad torsdagsträning, möjliggöra för nya spelare som inte kan torsdagar att börja, etc.

Nybörjare/youngsta gruppen

Våra nybörjare/youngsta grupp omfattas inte av denna förändring utan dessa betalar fortsatt den tidigare avgiften (1200 kr) för ett tillfälle (torsdagar) per vecka. När dessa spelare kommit upp i ålder/färdighet och ansluter sig till mellangruppen får de möjlighet att nyttja tisdagsträningen.

Heja Wasa!

Juniorkommittén